博多旧市街ライトアップウォーク2022

福岡市政担当記者各位
令和４年１０月２６日

11月３日(木・祝)から５日(土)の会期前に、下記のとおり報道関係者様向けに

内覧会を実施いたします。ぜひご取材いただき、市民の皆様への広報にご協力いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。

日 時 : 令和４年11月２日(水)
18:00～19:00

会 場 : 承天寺（方丈）
洗濤庭、泉水庭、開山堂を
ご覧いただけます。

【タイムスケジュール（予定）】

17:30 受付開始
19:00 撮影終了・撤収完了

※19時から招待客の内覧会を行います
ので、時間厳守でお願いします。

※事前申込みをお願いしております。

別紙【申込書】をご記入の上、
FAXまたはemailで10月31日(月)
までにご提出ください。

博多ライトアップウォーク実行委員会
（博多区総務部企画振興課内）

内覧会のご案内

会期中、承天寺では以下の催しも開催します!
場所:承天寺仏殿側境内
日時:11月３日(木祝)~11月５日(土) 17:00~21:00

【お問い合わせ先】

リリース内容に関するお問い合わせ
博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課）
担 当:島野・小山田 TEL:092-419-1012

イベントについてのお問い合わせ
インフォメーションセンター TEL:092-402-8007

イベントの詳細について公式HP
または別添のチラシ
をご覧ください!

博多旧市街
ライトアップウォーク
公式ホームページ

うどん・そば・饅頭などの
粉食文化や博多織の
発祥地とされる承天寺
で、夜市を開催します。
品目:うどん・そば・ぜんざい・博多織

承天寺夜市

ネイキッドオリジナルの大人気
アイテム。色や形がさまざまな
アーティフィシャルフラワーを自ら
選ぶことで、自分へのお告げと
出会うおみくじ。
１本500円（税込）

NAKED 花みくじ ®

入場無料

@naked inc

そのほかの関連イベント

【日時】11月３日(木・祝)～11月５日(土)
10:00～21:00

【場所】出来町公園

アート作品の展示販売や、キッチンカー、
ステージライブなど盛りだくさん。
ライトアップウォークの写真の展示も行います。

アートマルシェ

１日乗車券を買って
来場した方に、
ライトアップウォーク
オリジナルトートバッグを
プレゼントします。

【受付場所】総合案内所(東⾧寺・本岳寺)

地下鉄に乗って博多旧市街
ライトアップウォークへ行こう!

博多旧市街ライトアップウォークの公式アカウントをフォロー＆リツイートすると、
抽選で以下のホテル宿泊券がもらえます。eチケット購入者は当選確率アップ!
★博多東急ＲＥＩホテル ペア宿泊券1組
★ホテル・トリフィート博多祇園 ペア宿泊券1組

【応募方法】
①ライトアップウォークのアカウント(@hakatalightup)をフォロー
②ツイートをリツイート
③イベント終了後抽選を行い、当選者へ本アカウントからDMにてご連絡します。

Twtterフォロー＆リツイートキャンペーン

博多旧市街ライトアップ
ウォーク千年煌夜
公式Twitterアカウント

内覧会申込書

本書は FAX（092-434-0053）
または email（hakatanomiryoku@city.fukuoka.lg.jp）で
10月 31日（月）までに送付してください。
博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課） 行き

申込日 令和４年    月    日（   曜日）

貴 社 名

参加人数

代表者氏名

代表者
連絡先

              ―             ―

代表者
Ｅ-ｍａｉｌ

媒体名

※放送・掲載予定日が決まっておりましたらご記入ください
その他（ご要望などありましたら記載してください）